阎发改审发〔2022〕66号
西安市阎良区发展和改革委员会
关于阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目可行性研究报告的批复

西安市阎良区住房和城乡建设局：

你单位以阎建函〔2022〕98号报来的《关于申请阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目可行性研究报告的函》收悉。经研究，同意该项目可行性研究报告，现批复如下：

一、项目名称：阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目

二、项目建设单位：西安市阎良区住房和城乡建设局

三、项目地址：临凤小区、凤鸣苑小区、西航院北区、药材公司家属楼、供销贸易家属楼、服装厂家属楼、电影院家属楼、农业银行家属楼、蔬菜公司家属院、千禧小区、区电信家属楼、农行家属院、皇冠小区A区、F区。
四、建设内容及规模：
涉及改造楼宇76栋，住户2223户，建筑面积312195㎡。改造内容包括改造内容包含道路整治、机动车及非机动车停车位设置、公共充电桩、给排水管网更新改造、供排水设施改造、楼宇修缮、绿化整治、照明设施改善、单元大门及门禁、风貌整治等内容。
五、建设周期：计划工期10个月。

六、总投资及资金来源：项目投资估算13410.91万元，资金来源为申请政府专项债券、中省补助资金及区级财政配套资金。

七、严格按照《中华人民共和国招标投标法》有关规定执行，并执行国家关于建设项目节能环保有关规定施工。

请接文后，严格按照基本建设程序要求办理相关手续，并尽快编制初步设计报我委审批。

西安市阎良区发展和改革委员会
2022年11月11日

监管平台项目代码：2211-610114-04-05-550756
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，生态环境分局，
西安市自然资源和规划局阎良分局。
西安市阎良区发展和改革委员会           2022年11月11日印发
附件：

招标方案核准意见表
建设项目：阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招标

	勘察

	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备

	重要材料

	其他
	核准

	核准
	核准

	         2022年11月11日

西安市阎良区住房和城乡建设局
关于申请阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目可行性研究报告的函
阎良区发展和改革委员会：

为加快我区老旧小区改造，不断完善城市城市管理和服务功能，让群众在城市生活的更方便、更舒心、更美好，现依据省市相关要求拟启动阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目。目前我局已委托京延工程咨询有限公司编制了《阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目可行性研究报告》，现就可研报告有关事项请示如下：
一、项目名称：阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目
二、项目建设单位：西安市阎良区住房和城乡建设局
三、项目建设单位法定代表人：康震
四、项目建设地址：凤凰街道办、新华路街道办、振兴街道办
五、建设内容及规模：

本项目共计改造13个小区。其中凤凰街道办3个（延凤社区临凤小区、凤凰街社区凤鸣苑小区、迎宾社区西航院北区）；新华路街道办9个（胜利街社区药材公司家属楼、供销贸易家属楼、服装厂家属楼、电影院家属楼、农业银行家属楼、科苑社区蔬菜公司家属院、兴飞社区千禧小区、人民东路社区电信家属楼、前进东路社区农行家属院）；振兴街道办1个（皇冠社区皇冠小区A区、F区）。

主要涉及改造楼宇76栋，建筑面积312195㎡，居住户数2223户；改造内容包含道路整治、机动车及非机动车停车位设置、公共充电桩、给排水管网更新改造、供排水设施改造、楼宇修缮、绿化整治、照明设施改善、单元大门及门禁、风貌整治等内容。
六、项目总投资及资金来源：本项目计划总投资约为13410.91万元，建设资金来源为申请政府专项债券、中省补助资金及区级财政配套资金。
七、项目招标投标及节能环保：严格按照《中华人民共和国招标投标法》及国家和地方法律法规文件实施。
八、建设周期：本项目建设周期10个月（2023年3月—2023年12月）
以上请示妥否，请批示。

联系人：王萌              电话：18791485928
附：1.阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目
项目可行性研究报告

招标基本情况表

                      西安市阎良区住房和城乡建设局

                 2022年11月9日

附 件

招标基本情况表

建设项目名称：阎良区2023年城镇老旧小区东片区改造项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算

金额（万元）
	备注

	全部

招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘    察

	√
	56.41

	设    计
	√

	√
	√

	338.41

	建筑工程
	√

	√
	√

	11282.94

	安装工程
	√

	√
	√

	监    理
	√

	√
	√

	241.03

	主要设备

	重要材料

	其    他
	√

	√
	√

	1492.11

	情况说明：

该项目主要设备及重要材料包含在施工招标范围内，建安工程费用合计约为11282.94万元。                                      项目单位盖章

2022年11月9日